
 
 

 

 
 
 

 
 
GO DREAM - Ofte stillede spørgsmål 
 
Kan jeg forlænge mit gavekort? 
Ja, du kan helt selv forlænge dit gavekort i hele gavekortets gyldighedsperiode og op til 2 måneder 
efter udløbet helt gratis. Log ind eller opret en profil på godream.dk og følg vejledningen ”forlæng 
gavekort”. 
 
Hvordan finder jeg ud af hvornår mit gavekort er gyldigt til? 
Når du registrer dit gavekort, vil du blive oplyst om gyldighedsdatoen. Efter registrering kan du også selv 
forlænge eller ombytte dit gavekort på din profil. 
 
Hvordan benytter jeg mit gavekort? 
Når du vil benytte dit gavekort, trykker du på knappen "benyt gavekort" og taster id-nummer og 
indløsningskode på dit gavekort samt din e-mailadresse.  
Du skal herefter logge ind eller oprette en profil, hvis ikke du allerede har en.  
Du kan nu klikke på "find eller book dit oplevelsessted" og læse mere om oplevelsen på det enkelte 
sted. Du kan også se evt. bookinginformationer og se hvordan du bruger dit gavekort på hvert sted. 
 
Hvad skal jeg medbringe, når jeg skal ud på min oplevelse? 
Du skal som udgangspunkt medbringe dit gavekort med både id-nummer og indløsningskode når du 
skal afsted på din oplevelse.  
Der er enkelte oplevelsessteder der er undtaget dette, men al denne information er angivet ved hver 
enkel oplevelsespartner som kan du finde ved registrering af dit gavekort (se Hvordan finder jeg ud af 
hvor jeg kan bruge mit gavekort?) 
 
Kan jeg ombytte mit gavekort til en anden oplevelse? 
Du kan helt selv ombytte dit gavekort i hele gavekortets gyldighedsperiode helt gratis.  
Du kan ombytte dit gavekort ved at følge vejledningen under ”ombyt” 
 
Hvor lang tid er gavekortet gyldigt? 
Vores gavekort har en gyldighedsperiode på 3 år og 3 måneder fra købsdato. Dette gælder dog ikke for 
vores biografoplevelser, som er gyldige i 1 fra købsdato + 1 år fra indløsning til biografbilletter. 
 
Mit gavekort er udløbet, hvad gør jeg? 
Er dit gavekort udløbet har du mulighed for at forlænge gavekort i op til 1 år efter udløbet af gavekort 
(se: ”Kan jeg forlænge mit gavekort?”). 
Er det mere end 1 år siden gavekortet er udløbet, er der desværre ikke mulighed for at få gavekortet 
forlænget. 
 
Er gavekortet personligt? 
Ja og nej, Dit gavekort er personligt lige så snart du har registeret det til din profil. Ønsker du at give dit 
gavekort til en anden skal du derfor sørge for at gavekortet ikke er registreret til din profil. 
 
Hvad er ID-nummer og indløsningskode? 
Det er de to unikke koder, der står anført på dit gavekort. Du har brug for begge koder, når du skal 
registrere dit gavekort samt når du skal afsted på din oplevelse. Hvis du har en boks med plomberingen, 
skal denne brydes for at finde ID-nummer og indløsningskode. Du kan sagtens bryde plomberingen 
uden der sker noget med dit gavekort. 
 
Hvordan aktiverer jeg mit gavekort? 
Dit gavekort er faktisk aktivt fra den dag dit gavekort bliver købt hos LOMAX, og er derefter aktivt i den 
periode som er angivet på gavekortet. 
 


